Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 89 с углублённым изучением

отдельных предметов» Ново-Савиновского района г. Казани

ПРИКАЗ №______

                                                                                      от « 14 »  января  2014г.

Об организационных мероприятиях
 по обеспечению выполнения требований
Федерального закона от 29.12.2012
«Об образовании в Российской Федерации»

       В связи с введением в действие с 1 сентября 2013 года Федерального
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с
целью обеспечения выполнения его требований,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 рабочую группу (приложение № 1);
1.2  комплексный план мероприятий по реализации выполнения

требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
(приложение № 2).

2. Провести 31 января 2014 года заседание рабочей группы по
распределению заданий.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      И.В. Солнцева